
^bfíM^hůoUOtH /ttc/Mď/i/p
Číslo smlouvy vlastníka: VPI/PH/2017/64 
Číslo smlouvy stavebníka: D/PH/2019/005

SAP 8020000352 
Registr smluv ANO

DODATEK č. 1

ke Smlouvě o realizaci překládky sítě elektronických komunikací 
č. VPI/PH/2017/64, SRM 8020006293, 

uzavřené dne 29.6.2017 (dále jen „Smlouva")

Vlastník sítě elektronických komunikacích:

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČO: 04084063 
DIČ: CZ04084063
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
zastoupená Ing. Petrem Holým Ph.D., ředitelem provozu sítě 
bankovní spojení: PPF banka a.s. 
číslo účtu:
(dále jen „CETIN“)

a

Stavebník žádající o překládku sítě elektronických komunikací:

Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov 
IČO: 70891095 
DIČ: CZ70891095 
zastoupený
Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, příspěvkovou organizací 
se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov 
IČO: 00066001 
DIČ: CZ00066001
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
zastoupenou Mgr. Zdeňkem Dvořákem MPA , ředitelem 
(dále jen „Stavebník")

I. Preambule
Shora uvedené smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následující 
změně Smlouvy tímto dodatkem č. 1 (dále jen „Dodatek“).

Pojmy uvedené níže v tomto Dodatku mají stejný význam jako pojmy uvedené ve Smlouvě.

II. Změny Smlouvy
2.1 ČI. 10 Rozvazovací podmínka, bod 10.1 Smlouvy se zcela ruší a nahrazuje novým 

odst. 10.1 následujícího znění:

„Realizace Překládky musí být zahájena nejpozději do 4 let od uzavření této smlouvy. 
Marné uplynutí této lhůty je rozvazovací podmínkou této smlouvy ve smyslu 
ustanovení § 548 odst. 2 občanského zákoníku, v platném znění."

2.2 ČI. 10 Rozvazovací podmínka, bod 10.2 Smlouvy se zcela ruší a nahrazuje novým 
odst. 10.2 následujícího znění:

Dodatek č. 1 k VPI 111/0031 Dolní Břežany, obchvat 1/2



Číslo smlouvy vlastníka: VPI/PH/2017/64 
Číslo smlouvy stavebníka: D/PH/2019/005

SAP 8020000352 
Registr smluv ANO

„Tato smlouva zanikne prvním dnem následujícím po uplynutí čtyř let od uzavření této 
smlouvy, aniž by realizace Překládky byla zahájena. Zanikne-li smlouva rozvazovací 
podmínkou, je Stavebník povinen uhradit společnosti CETIN veškeré náklady 
společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s plněním smlouvy do doby zániku smlouvy 
rozvazovací podmínkou. Zánikem smlouvy touto rozvazovací podmínkou nezanikají 
případné nároky smluvních stran na zaplacení úroků z prodlení, smluvních pokut, 
náhradu škody a dalších nákladů vzniklých na základě smlouvy či v souvislosti s ní; 
dále nezanikají ustanovení smlouvy, která vzhledem ke své povaze mají trvat i po 
zániku smlouvy. “

2.3 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změny

III. Závěrečná ujednání
3.1. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy.

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem následujícím po dni jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v platném znění („Zákon o registru smluv“). Stavebník se 
zavazuje nejpozdějí do 24 dnů po uzavření tohoto Dodatku č. 1 uveřejnit jeho obsah a 
tzv. metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv, včetně 
povinnosti uveřejnit Smlouvu. Stavebník se zavazuje doručit společnosti CETIN 
potvrzení o uveřejnění tohoto Dodatku dle Zákona o registru smluv vydané správcem 
registru smluv nejpozději následující den po jeho obdržení. Nebude-li tento Dodatek 
uveřejněn v souladu se Zákonem o registru smluv do tří měsíců po jeho uzavření, 
zavazuje se Stavebník uzavřít se společností CETIN nový dodatek, který svým 
obsahem bude hospodářsky odpovídat znění tohoto Dodatku (přičemž určení lhůt, dob 
a termínů bude odpovídat tomuto principu a časovému posunu), a to do sedmi dnů od 
doručení výzvy společnosti CETIN Stavebníkovi. Ujednání tohoto odstavce nabývá 
účinnosti dnem uzavření této Smlouvy.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují 
svými podpisy.

3.4. Stavebník prohlašuje, že podmínky platnosti právního jednání ve smyslu zákona 
č. 129/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, byly splněny.

3.5. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jedno vyhotovení

2 8 -06- 2019

V Praze dne ... .1 .1.t 06.i .2 O 1 9 .. v ______________dne..........................

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Stavebník
Středočeský krar

Dodatek č. 1 kVPI 111/0031 Dolní Břežany, obchvat


